I sara galiae fluuius est in rhodanum fluens apud quintianum
I saurus fluuius est gallie cisalpinę haud longe a Cesena in adriaticum
mare prorumpens.
I sepiis indię fluuius nauigabilis est in indum cadens.
I smeneus boetię fluuius est: propinquus olim Thebis.
I sparus fluuius est indię adeo sub solsticio positus estiuali: ut exente sole
in fine geminorum & principio cancri: perpendiculares in se solis radii
os recipiat: ultra hunc amplissime sunt solitudines.
I ster fluuius est: qui & Danubius dictus: qui hoc nomine a fontibus ue-
niens: q̄cito tangit illyricum: ister relicto danubii nomine appellatur:
de cuius ortu progressu & exitu in pontum supra satis dictum ē ubi de
danubio Hic replicandum non censeo. Sunt tamen qui credant ex da-
nubio ramum progrederi: qui uocatur ister: & ab eo Istria denoietur: & p
eū Iasonē in adriaticum penetrasse nauigio a Colchis uenientem: quod
ego ridiculum puto.
I unculus apud basternas est fluuius haud longe a dacis.
I ustula fluuius in confinio est farmatarum in oceano effluens.
L Adon fluuius est Arcadię: non quidem ab initio terris datus: sed
terremotu quodam e paludibus panetę emissus. Hunc aliqui fin-
gunt patrem fuisse Daphnis: quam reliqui dicunt penei: forsitan & hic
lauris abundat in ripis.
L arios Hispanię fluuius est lambracę ciuitati propinquus.
L aphias fluuius est in minori asia: haud longe a iuliopolitis.
L amber fluuius est cisalpinę gallię: ex upili lacu in padum fluens.
L amissus thessalię fluuius.
L angueus fluuius est scytharum apud Carastasios & anthiadas: ex mon-
tibus catheis cadens: opharumque suscipiens flumen apud catadas &
opbaritas.
L ar fluuius est gallię.
L anos fluuius est apud seres.
L anus fluuius est ultra danubium: a quo Iani populi dicti sunt.
L arissus fluuius est gręcię: elium agrum dirimens a dymeo.
L auelina Mauritanię fluuius est.
L aut fluuius est Mauritanię ultra abilam montem nauigabilis: & tumi-
dę oppido propinquus.
L axatus. laxares. laxartes credo idem sit fluuius apud scythes: quem (si
sic est) scythę scythim uocat. Is quidem semiramidi Cyro & Alexandro
terminus fuit: finemq; dedit impetuoso itineri: & per deserta scythicę &
surdianorum regionibus uastę fonte suo sese penes Dacos flectens in
septentrionē uersus inter Mardos & pessicados penetrans in scythicū
ad extreum effluit oceanum.

L edus fluuius est gallię haud longe a stagnis uolcarum: & castello letara
& rhodano fluuiio.
L entulus sub arctoo fluuius est in superiori capite rhiphorum montiū:
& medius inter alatum fluuium atq; tanaim in meotide funditur.
L eta fluuius circa augustam ciuitatem effluens.
L ethes fluuius est figura potarum apud inferos fluens: & animabili
defunctorum potus preteritarum habet obliuionem inducere. Sane (ut
aliquibus placet) omissis figuris hic fluuius in africa est apud extre-
mum syrtium cornu non longe ab cronice ciuitate. Verum incolę pri-
sci fictione ducti predicta arbitrantur eum ab inferis in terras erūpere.
L ethes fluuius est insulę Cretę: sic dicitur (ut placet aliquibus) eo q; penes
eum dicitur hermionā Martis & ueneris filiā cadmi uiri oblita.
L iber fluuius est syrię inferioris haud longe a ciuitate Iopen.
L ibeus fluuius minoris asie est: inter galatiam & Bithyniam fluens.
L ibius fluuius est mauritanie: cui quondam fotos uel futh nomen erat
ab adiacente prouincia. Verum ab uno filiorum Mersan: qui Libius
uocatus est postea sic dictus.
L icastris Coę fluuius est: a quo & lica ciuitas nominata.
L iceos fluuius est in ora subiecta libano apud phoenices haud longe ab
oppido cui leonthos nomen est.
L icelius thracię fluuius est: cuius aquas (ut ferunt) si quis potauerit: ebri-
us efficitur.
L ycus asie fluuius est: qui quidem ab origine sua lycus non dicitur: quin
imo marsus fabulosis grecorum eamib; inclitus. Hic autem e sumo uer-
tice mōtis Cilenę urbis funditur: & in subiecta decidēs petrā uasto cū
strepu undas decidit: & suas tantum undas euoluens cāpos liquidus
rigat appositos: & quia eius placidus est color: mariq; persimilis: fictio
ni poeticę locus adiuuetus est. Ibidem s. amore eius tractas consedisse
nymphas: qui q̄diu itra moenia ciuitatis labit: marsus est: exiēs uero &
maior factus lycus denoiat ab incolis: cui laodocia celeberrima ciuitas
apposita est: & in heraclea & neopharia cesarea: tādē secundū quosdā in
euphratē decurrit: secundū uero alias distaminata armenia minori ru-
it in irim. Possibile tamē ut duo sint. Si unus est: seu unus e duob; memo-
rabilis ē uictoria Antiochi regis: & Itaclis parthorum ducis clade: nec mi-
nus secunda Alexandri macedonis in persas gloria: & Darii regis igno-
miniosa fuga: quū apud uicū iter macedonas persasq; pugnatū est.
L ycus fluuius est Cypri insulę se fundens in mare syriacum.
L iger fluuius est equitanos a celtis diuidens: seu Bithuriges ab eduis: a
quo equitana denominata est: eo q; suis obliquis aquis fere omnem in
circitu cingat: & postremo in oceanum britannicum euoluatur.
L imira fluuius est post tauri promontorium: nostra contingens maria:

apud limiram defluens oppidum.
Limoteus siciliq; fluuius est.
Lynceus seu linchestius fluuius mira insignitus virtute. Nam si quis minus moderate ex eius undis potauerit: non aliter titubabit: q; si uinum immoderate potasset.
Lineus fluuius est in Creta insula preter eortinam urbem effluens: per quem aiunt europam a tauru Ioue fuisse portatam.
Liparis Ciliciq; fluuius mirabili proprietate nominatus. Aserunt enim natantes in eo: aut se lauentes non aliter ungū ab ipsa aqua: q; si oleo lauarentur uel adipe.
Liuentia fluuius est galliq; cisalping; seu Venetiarum: in padum seu in adriaticum mare cadens.
Lirceus fluuius est oetholiq;.
Liris fluuius est minturnam coloniam cursu diuidens: qui & glanic; appellatus ē: cuius in ripa fuisse dicitur tēplū nymphē maric; mīturnēsis.
Lisis fluuius est asiq; mandropo ciuitati propinquus.
Linternus campaniae fluuius est: haud lōge a uulturno fluuiio & oppido.
Lithis fluuius est asiq; qui terras subit: & demum redditur terris.
Lithos fluuius est phoenicum haud longe a seleutia hipatho & beritho ciuitatibus.
Litra fluuius est mauritaniq; atri coloris ex intimis exutisq; solitudinibus torrente sole propinquo & plus q; ignito effluens.
Lixus mauritaniq; fluuius: a quo lixa ciuitas denominata ē eiusdē regiōis.
Lucta fluuius est ruxultanorum apud oceanum degentium.
Lunia fluuius Hispaniq; haud longe a galicia & durio flumine.
Lurda fluuius est ex tauru monte cadens.
Luno fluuius est mauritaniq; propinquus gnacoloniq; atq; promontorio apelusiq;.
Lupia fluuius est cadens in rhenum.
Lusius arcadiq; fluuius: quem penes diu ostensum est sepulchrum Aesculapii assipi & Arsionē filii: qui primus alui purgationem: atque dentis euulsionem adiuuenisse dicitur.
MAcra fluuius est in initio Apoenini fluens inter ligurum montes & demum penes lunam ciuitatem defluit in tyrrhenum.
Mageston fluuius est Asiae merrando seu lycō flumine suscep̄tus iuxta melicopolim.
Magrada Cantabrorum fluuius est una cum sua Trinobellonem cingens & decium.
Malua fluuius est afrieq; diuidens mauritaniam scythicēsem a tingitana.
Madrageus scytharum fluuius apud sagos populos.
Mandrus fluuius est indiq; inter aremandros atq; Ianeos.

Maran fluuius est penculis & liporte oppidis propinquus.
Margus fluuiū est per seleuciam currēns: quē prius Alexandria dicebat: ab Alexandro contra Parthiam condita: sed a Barbaris disrupta: & ab Antiocho Seleuci filio restaurata. Hūc aliq; apud dalmatas esse dicūt.
Marsia fluuius est. Hic oritur haud longe a fontibus menandri: & currēs Apamiam diuidit: & inde tiborō in radice montis signiē sitam circuit Deinde menandro mixtus icareum mare petit: in quo una funduntur ambo & littore micaleo: & hoc secundum quosdam: qui uolunt hunc illum esse marsiam: de quo fabula uetus extat: qui cum Apolline tibiis certauit: superatusq; atq; pelle nudatus in fluuium sui nominis conuersus est. Alii uero dicunt marsiam fluuium in uertice montis supra Celenem ciuitatem irrigare: & eam exiens lycum uocari: eumq; lycum in irim mergi: seu binomius sit menander: seu hic marsias: seu marsus ali us sit a marsia: quod non credo: diuersitatis causam nec intelligo nec aduerto.
Mathis Dyrrhaebii fluuius non longe a lyso.
Matrona fluuius est gallos a belgis diuidens.
Mazithis fluuius est ex caucaso monte cadens circa flumen syderi: propius hircano mari.
Meander fluuius in monte alotrine lacu oritur: & adeo descendens sinuosis circuagit flexibus: ut nonnunq; in fontem uideatur uelle reuerti & Apameam primo irrigat regionem: inde mox eum regis olim midē: post hēc hyrgaleticos capos: & ultimo Cariam: omnes fertilissimo limo foecundans. Postremo apud urbem hippum haud longe a milito ciuitate in icareum effluit mare. Alii sibi attribuunt eam originem quam supra marsiq; descripsimus. Is quidē multos suscipit fluuios: eiq; sunt margines conspicui plurimū ciuitatum. Suscipit quidem marsia: obriuam atq; orbam: & alios. Insignitur magnesia ciuitate: Comene: Nibiliua: Priene & aliis. Aiunt insuper in eo nasci lapidem: quem per antiphrasim Euphronam uocāt: quem si quis pectori alicuius alliget: in infaniam eum uertat adeo uehementem: ut aliquem ex propinquis occidat.
Meduacus Venetorum fluuius.
Melas boetiq; fluuius est: mineruq; sacer: eo q; oliuetis abundet. Hunc tamen aliqui uolunt athenarum esse fluuium: quem ille sit moelus in sibinarum finibus. Hic tamen melas eodem fonte: cum cephiso exūdās potos greges si albi sint: nigros facit: quū cephisis agat contrarium: & ex hoc nomen traxit. Nam melam grēce nigrum sonat latine.
Melas fluuius est chersonensi: a quo sinus: in quem effluit melas dicitur.
Melas seu methas thessaliq; fluuius in epydanum fluens.
Melena fluuius lysimachie ciuitati propinquus: quem puto idem cum